
Dodatek č. l kServisní smlouvě
číslo objednatele: SMSML/00007/2019

uzavřený podle ustanovení § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník"), mezi smluvními stranami:

Město Kralupy nad Vltavou
Se sídlem:

Zastoupeno:
1C:
DIČ:
Kontakt:

(dále jen Objednatel)

MěÚ Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. l,
278 Ol Kralupy nad Vltavou
Liborem Lesákem, starostou města
00236977
CZ00236977
Marcela Horčičková - mob.: 777 798 218,
Jindřich Karvánek - mob.: 778 717 783
Jan Novotný - mob.: 778 717 782

a

CITYZEN LIVING s.r.o.
Se sídlem: Mělnická 618

277 11 Libiš
Zastoupena: Ing. To
1C: 0581
DIČ: CZ05817871
Vedená u městského soudu v Praze, spisová značka C 271355
Kontakt: Ing. Tom
(dále jen Zhotovitel)
(společně jen Smluvní strany)

Servisní smlouva je uzavřena za účelem konání pravidelných servisních siužeb spojených s provozy
sestav pro veřejné grilovací místo a veřejná ohniště z prefabrikovaných železobetonových dílců,
realizovaných zhotovitelem v roce 2.018.

Smluvní strany se v návaznosti na rozšíření celkového počtu sestav veřejných ohništi vzájemně
dohodly na uzavření dodatku k Servisní smlouvě, kterým dochází ke změně platné Servisní smlouvy,
č. objednatele: SMSML/00007/2019, ze dne 01.03.2019, a to v následujících bodech:

l. Dochází ke změně bodů č. l a č. 3, či. l. Účel a předmět smlouvy, a to následovně:

Původní znění:

^Objednatel vlastní díla dodaná Zhotovitelem na základě Smluv o dílo, uzavřené mezi Objednatelem
a Zhotovitelem, č. smlouvy: RISML/00061/2018 ze dne 07.05.2018, č. smlouvy: SMSML/00020/2018
ze dne 07.06.2018, č. smlouvy: SMSML/00029/2018 ze dne 02.08.2018 (dále jen „Smlouvy o dílo").



3)Předmětem této smlouvy je úprava věcné i procesní stránky vztahu, v jehož rámci bude Zhotovitel
pro Objednavatele zajišťovat servisní práce na Díle v rozsahu dle Přílohy č. l.

Nové znění:
DObjednatel vlastní díla dodaná Zhqtpvjteiem na základě Smluv o dílo, uzavřených mezi smluvními
stranami, č. smlouvy: RISML/00061/2018 ze dne 07.05.2018, č. smlouvy: SMSL/00020/2018 ze dne
07.06.2018, č. smlouvy: SMSML/00029/2018 ze dne 02.08.2018, č. smlouvy: SMSML/00055/2022 ze
dne_14,10.2022 (dále jen „Smlouvy o dí!o").

3)Předmětem této smlouvv je úprava věcné i procesní stránky vztahu, v jehož rámci bude Zhotovitel
pro Objednatele zajišťovat pravidelné servisní práce na Díle v rozsahu dle Přílohy č. 2, která nahrazuje
přílohu č. l.

Výše uvedené nové znění bodu č. l a č. 3, či. l. Účel a předmět smlouvy plně nahrazuje původní znění
v Servisní smlouvě.

2. Dochází ke změně bodu č. l a č. 2, či. lil. Servisní období, a to následovně:

Původní znění:
l)Zhotovitel a Objednatel se dohodli na intervalu provádění servisních prohlídek a prací, a to Ix za
týden, v měsících duben - září. Tento interval je nazván jako servisní období.

2)Předpokládaným termínem pro zahájení servisních prací jsou pondělky, jako vytypované dny, kdy
pomine nejvyšší víkendová zátěž.

Nové znění:
DZhotovitel a Objednáte! se dohodli na intervalech prováděj]^ servise a práci, ve
vymezené části roku, v měsících duben - září. Tento úsek roku je nazván jako servisní období. Přičemž
se má za to, že servisní intervaiy budou rozděleny následovně:

v období duben - květen bude probíhat servis l x za 14 dní,
v období červen - září bude probíhat servis l x za 7 dní.

Tento jednotlivý servisní úkon je nazván jako servisní interval.

2)PředDokládanvm termínem pro zahájení prací v rámci servisního intervalu jsou pátky, jako
Wtypované dny před víkendovou zátěží.

Výše uvedené nové znění bodu č. l a č2, či. lil. Servisní období plně nahrazuje původní znění
v Servisní smlouvě.

3. Dochází ke změně bodu č. l, či. IV. Cena plnění a způsob úhrady, a to následovně:

Původní znění:
l)Cena za služby poskytované dle této smlouvy je Zhotovitelem stanovena na základě ceníku
servisních služeb, uvedených v Příloze č. l této smlouvy, a to vždy paušálně v hodnotě 4 000,- Kč bez
DPH za servisní období na Dílech specifikovaných v či. l. Účel a předmět smlouvy.

\

2



Nové znění:
DCena za služby poskytované dle této Smlouvy Je Zhotovitelem stanovena na základě ceníku
servisních služeb, uvedených v Příloze č. 2, která nahrazuje Přílohu č. l. a to vždy paušálně 6 300,- Kč
bez DPH za servisní interval na Dílech specifikovaných v či. l. Účel a předmět smlouvy.

Předpokládaná částka za jedno fakturační období činí v období duben - květen 12 600,- Kč bez DPH
a v období červen - září 25 200,- Kč bez DPH.
Celková předpokládaná částka za servisní období, dle Přílohy č. 2:

Cena bez DPH: _126 000,-Kč
DPH 21%: 26 460,- Kč

Cena včetně DPhl: 152 460,- Kč

Zhotovitel bude fakturovat d!e skutečného provedeného množství servisních intervalů ve siedovaném
kalendářním měiíci daného fakturačního období.

Výše uvedené nové znění bodu č. l, či. IV Cena plnění a způsob úhrady plně nahrazuje původní znění
v Servisní smlouvě.

4. Dochází ke změně bodu č. l, či. V. Smluvní podmínky, a to následovně:

Původní znění:

l)Smluvní strany sjednaly, že Zhotovitel je povinen zahájit servisní práce na Dílech do dvou dnů ode
dne předpokládaného termínu zahájení servisního období, ve stanoveném rozsahu servisních prací, dle
přílohy č. l této Smlouvy. Zhotovitel bude při provádění servisních prací postupovat tak, aby tyto

» práce byly dokončeny a předány Objednateli bez zbytečného odkladu.

Nové znění:
DSmluvní strany sjednaly, že Zhotovitel je povinen zahájit servisní práce n^ Dílech do dvou
kalendářních dnů ode dne předpokládaného termínu zahájení servisního intervalu, ve stanoveném
rozsahu servisních prací, dle přílohy č. 2, která nahrazuje přílohu č. l. Zhotovitel bude při provádění
servisních prací postupovat tak, aby tyto práce byly dokončeny a předány Objednateli bez zbytečného
odkladu.

Výše uvedené nové znění bodu č. l, či. V Smluvní podmínky plně nahrazuje původní znění v Servisní
smlouvě.

5. Dochází ke změně bodu č. 5, či. Vlil. Závěrečná ustanovení, a to následovně:

Původní znění:
5)Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:
Příloha č. l -předpokládaný rozsah servisních prací včetně jejich cen.

Nové znění:
5)Nedílnou součástí této Servisní smlouvy jsou následuiící přílohy:
Příloha č. l - předpokládaný rozsah servisních prací včetně jejich cen - 2019 - neplatná příloha
Příloha č. 2 - rozsah servisních prací včetně ceníku servisních služeb - 2022 - platná příloha,
nahrazující Přílohu č. l

3



Výše uvedené nové znění bodu č. 5, či. Vlil. Závěrečná ustanovení pině nahrazuje původní znění
v Servisní smlouvě.

6. Další ujednání Servisní smlouvy zůstávají nezměi-iéné.
7. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným! zástupci smluvních stran.
8. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašie správci registru smiuv k uveřejnění
objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou účinnost' tohoto dodatku.
Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Kralupech nad VStavou, dne 24. ^. to 2.^ V Libiši dne 21.11.2022

starosta města CiTYZEN L!V!NG, s.r.o.

4


